31. Demonstravimus hucusque MAIOREM nostri argumenti, videlicet,

(4) Num. 25.

(5) Cap. 9, v. 1, etc.

(6) Ibidem, v. 5.

(7) Ibid. v. 53-59.

(8) Num. 25.

quod Christus vera miracula patra-
verit, et quidem in confirmationem
suae divinitatis. Restat demonst-
randa MINOR, quod Deus in confir-
mationem falsae doctrinae non possit
miracula patrare, nec homini tri-
buere facultatem patrandi miracula.
Miracula enim ex se et ex natura
sua sunt *sigillum* Dei (ut a ss. pa-
tribus appellantur) ordinatum ad
confirmandam aliquam rem vel do-
ctrinam: atqui Deo non solum re-
pugnat falsum loqui, sed etiam fal-
sam creaturae locutionem suo testi-
monio confirmare, et suo quasi si-
gillo munire: ergo repugnat, ut Deus
faciat miraculum ad confirmandam
assertionem seu doctrinam falsam,
aut homini communicet potestatem
faciendi miracula, et permittat ut
ea abutatur ad confirmandam do-
ctrinam falsam. Hoc enim perinde
esset ac permittere, ut seductor
consignaret mendacia sigillo illo,
quo Deus ipse veritatem signat,
ut inquit *Bellarminus* (1), confir-
mans suum assertum illis Scriptu-
rae verbis (2): *Contestante Deo si-
gnis.... et variis virtutibus.*

CONFIRMATUR. S. *Augustinus* (3)
de miraculis loquens, expresse do-
cet, quod sicut homines verbis, ita
divina potentia etiam factis loqua-
tur: *Sicut humana consuetudo, in-
quit, verbis, ita divina potentia et-
iam factis loquitur.* Deus ergo lo-
quitur operibus mirabilibus. Unde
sicut nequit falsum loqui, ita mira-
culis nequit falsum confirmare.

(1) L. 4 de Notis Ecclesiae, c. 14.

(2) Ad Hebraeos c. 2, v. 4.

(3) Epist. 49, q. 6.

32. SCHOLION I. Equidem sunt
praeter haec allata adhuc plura
alia argumenta quibus solide pro-
batur divinitas Christi, ex. gr. ex
prophetiis V. T. in *Iesu Nazareno*
tanquam vero Messia et Filio Dei
impletis, ex eius gloriosa resurre-
ctione etc., quae singula *Thyrsus*
Gonzalez (4) doctissime profert et
stabilit. Verum, ne praesens opus
nostrum in nimiam molem excre-
scat, prius dicta sufficiant, et revera
sufficiunt. Alia potentissima argu-
menta pro divinitate Christi legi
possunt apud laudatum auctorem,
aut alios, qui de hoc dogmate scri-
pserunt, quales ex. gr. sunt *clar.*
Anton. Ziegler in dissertatione *de*
Incarnatione Verbi Ingolstadii typis
edita et publice propugnata an.
1753 quaest. III. Item *cl. Aloys.*
Merz in opusculo Augustae an. 1786
germanice edito (5), quod latine sic
verti posset: *Daturne pertinacia et*
audacia similis pertinaciae et au-
daciae naturalistarum, incredulo-
rum, et quorumcunque demum a re-
ligione christiana alienorum? In quo
scripto ostenditur mira consensio
inter vetus et novum Testamentum
circa Christum tanquam Messiam,
Redemptorem mundi, verumque
Deum et hominem.